
  2016 年 7 月 25 日 

 

株式会社 ユニットコム 
 

8 月 1 日（月）臨時休業のお知らせ 
 

 

平素より弊社店舗をご利用いただきありがとうございます。 

誠に勝手ではございますが社内システムの入れ替えにより、 

下記の通りを臨時休業とさせて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。 

お取引様にはご不便をお掛け致しますが、どうぞご理解ご協力を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

臨時休業日：平成 28 年 8月 1日（月） 終日 

対象店舗 ：パソコン工房（全店）・グッドウィル（全店） 

 

※上記店舗において電話・FAX でのお問い合わせは終日受付できません。 

※電子メールなどでいただきましたお問い合わせにつきましては、 

翌 8月 2 日（火）以降にすみやかにご対応致します。 

※インターネットショップならびに法人営業部は平常通り営業いたします。 
 
 

 

【会社概要】  

社名 株式会社ユニットコム  

運営ショップ名  

パソコン工房   URL :  https://www.pc-koubou.jp/ 

グッドウィル   URL :  http://www.goodwill.jp/ 

セルモア       URL :  http://www.sellmore.jp/ 

 

代表者     代表取締役 髙島 勇二  

本社所在地 〒556-0005 大阪市浪速区日本橋4-16-1 

事業内容   iiyama PC(オリジナルパソコン)、パソコンパーツ、ソフトウェア、パソコン周辺機器の 

    販売、パソコン修理・サポートサービス、データ復旧サービス、メモリアーカイブサー 

  ビス、中古買取・販売 
 
 

 

本リリースに関するお問い合わせ先 

株式会社 ユニットコム 販促企画部 

Tel : 03-4334-9037 / Fax : 03-4334-9012  

E-mail: uni-kikaku@unitcom.co.jp 

 


